
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

'̂3 años ik duccnaa f ¿uves¡i.gaiion en Cieneiüi Sociales 

EXPEDIENTE N° 0027536/2015 

VISTO 
La sol ic i tud p r e s e n t a d a por lo S e c r e t a r i a Académica D r a . María E i i zabeth 
Rustan, c o n el fin d e d e s i g n a r un Tr ibunal p a r a e v a l u a r el T rabajo Final 
i n f e g r a d o r d e la Especialización e n Turismo A l fe rnat ivo p r e s e n t a d o por la 
a l u m n o N a t a l i a M o l i n a A f i u m a d a , t i tu lado "Huella Comechingón". Propuesta 
de readaptación de la experiencia HueUa Andina para el Valle de Trasiasierra 
y 

CONSIDERANDO 

Q u e se f ia p r o p u e s t o p a r a in tegrar e l Tr ibunal d e evaluación d e l T rabajo Final 
c o m o m i e m b r o s titulares, a los profesores Beatr iz R i c c i , G u s t a v o Martínez y pi lar 
García C o n d e ; y c o m o m i e m b r o s suplentes o los profesores M a r i e l a Z a b a l a y 
Mirto Bonnin. 
Q u e todos ellos reúnen los requisitos ex ig idos p o r la Res. 86/95 d e l C e n t r o d e 
Estudios A v a n z a d o s . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1^- Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e evaluación d e l T rabajo 
Final c o m o m i e m b r o s titulares, a los profesores Beatr iz Ríccl, G u s t a v o Martínez y 
pilar García C o n d e ; y c o m o m i e m b r o s sup lentes a los profesores M a r i e l a 
Z a b a l a y Mi r ta Bonn in . 

Artículo 2°.- Asiéntese e n el Registro d e Reso luc iones , comuniqúese o sus 
e f e c t o s y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS 
MIL QUINCE. 

RESOLUCION N°: 141/2015 

A L I C I A S E R V E T T O 
1 DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu,ar - centro@cea.unc.edu.ar 


